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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 34 Kobiet, 100m klasyczny 11 lat i starsi
10.12.2017 Wyniki
Rekord Polski Open 1:05.37 Sztandera Dominika POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 12 1:15.92 Guść Wiktoria POL Olsztyn 03.12.2016
Rekord Polski 13 1:11.84 Wojtkowiak Alicja POL Poznan 19.11.2016
Rekord Polski 14 1:09.20 Otremba Justyna POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 15 1:07.75 Lichwa Dominika POL Oswiecim 11.10.2014
Rekord Polski 16 1:06.66 Zachoszcz Paulina POL Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Polski 17 1:07.14 Sztandera Dominika POL Ostrowiec Sw 21.12.2014
Rekord Polski 18 1:05.37 Sztandera Dominika POL Lublin 20.12.2015
Rekord Polski 19 + 1:05.63 Sztandera Dominika POL Olsztyn 18.12.2016
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Klimczyk Katarzyna 04 KS START Opole 1:14.04 597 35.09 38.95
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.54 562 35.92 39.62
3. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.97 531 37.06 39.91
4. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1:24.89 396 39.65 45.24
5. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.23 341 41.47 47.76
6. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:29.83 334 41.45 48.38
7. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.17 299 44.98 48.19
8. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:37.61 260 44.85 52.76
9. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:39.95 242 48.08 51.87

10. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:44.86 210 49.32 55.54
11. Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.53 184 51.54 57.99
12. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.26 180 52.66 57.60
13. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:01.22 136 57.57 1:03.65

DYSKW. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 5 - Brak wynurzenia części głowy w czasnie każdego pełnego cyklu ruchu (ramion i nóg) za wyjątkiem
pirwszego cyklu po starcie i nawrocie

11 lat

1. Szydło Amelia 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:37.61 260 44.85 52.76
2. Rucińska Julia 06 Luks Winner Zdzieszowice 1:39.95 242 48.08 51.87
3. Wach Aleksandra 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.53 184 51.54 57.99
4. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.26 180 52.66 57.60
5. Majchrzyk Wiktoria 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:01.22 136 57.57 1:03.65

12 - 13 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 KS START Opole 1:14.04 597 35.09 38.95
2. Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.23 341 41.47 47.76
3. Wawak Agata 04 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:29.83 334 41.45 48.38
4. Tkacz Magdalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.17 299 44.98 48.19
5. Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 1:44.86 210 49.32 55.54

DYSKW. Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
K 5 - Brak wynurzenia części głowy w czasnie każdego pełnego cyklu ruchu (ramion i nóg) za wyjątkiem
pirwszego cyklu po starcie i nawrocie

14 - 15 lat

1. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.97 531 37.06 39.91
2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1:24.89 396 39.65 45.24

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.54 562 35.92 39.62


